
スポーツニッポン杯争奪伊丹市施行70周年記念競走
３日目1/29・30・31・2/1・2

朝からセンプ
ル

10:38

○ １ 3602 奥平　　拓也 B1 34.0 △ ６－ ４６ －－ －－ －－
123/456

２ 4358 松本　　庸平 B1 28.8 △ ６－ ６６ －－ －－ －－

△ ３ 4994 山本　　梨菜 B1 30.6 ○ ３２ －３ －－ －－ －－ 9  
4－1＝3 , 4－1＝6 
4－3＝6 , 1－4－3 
1－4－6 

◎ ４ 3908 重成　　一人 A1 30.2 ◎ １４ ２２ －－ －－ －－ 12

５ 4154 森安　　弘雅 B1 39.6 △ ６－ ４６ －－ －－ －－

Ｘ ６ 4879 山崎　　鉄平 B1 34.6 △ ６１ －６ －－ －－ －－ 7

力強い実戦足に調整している重成がカドシャープに運び突き抜ける。奥平はインＳ集中。好調山本が仕掛けて全速。
山崎、森安、松本は展開を突く形。

予選

11:06

△ １ 4300 加藤　　　綾 B1 38.3 ○ ４３ ４－ －－ －－ －－ 6
142/356

◎ ２ 4762 藤原　啓史朗 A1 32.7 △ ２５ ３２ －－ －－ －－ 9

○ ３ 4934 佐々木　翔斗 A2 34.4 ○ －４ ３３ －－ －－ －－ 8  
2－3＝1 , 2－3＝5 
2－1＝5 , 3－2－1 
3－2－5 

４ 3024 西島　　義則 A1 28.3 △ ５３ －５ －－ －－ －－ 10

Ｘ ５ 4133 高橋　　正男 A2 38.3 △ ３６ －５ －－ －－ －－ 7

６ 5326 三嶌　さらら B2 27.2 △ ６－ ５６ －－ －－ －－

足色は中堅が一杯の藤原だがセンターへ引いて快Ｓアタック。佐々木はダッシュを選択して自力ショット。加藤はイ
ンを死守してＳ集中。高橋正、西島も力走。

予選

11:31

○ １ 5060 数原　　　魁 B1 29.8 △ ２６ ３－ －－ －－ －－ 11
123/456

◎ ２ 3822 平尾　　崇典 A2 25.4 ○ １１ －２ －－ －－ －－ 10

△ ３ 4526 池田　　雄祐 A2 39.0 ◎ －１ ３２ －－ －－ －－ 9  
2－1＝3 , 2－1＝6 
2－3＝6 , 1－2－3 
1－2－6 

４ 3339 泉　　　具巳 A2 31.1 ○ －３ １６ －－ －－ －－ 7

５ 4319 三宅　　　潤 B1 32.4 ○ ３２ １－ －－ －－ －－ 12

Ｘ ６ 4685 島村　　隆幸 A1 48.0 ◎ １２ １１ －－ －－ －－ 8

力強さは感じない平尾だが実戦足ＯＫ。数原のインＳ次第だがシャープに対応して抜け出す。池田に自力一発。島村
は大外と限らず果敢攻め。三宅が切り込み。

予選

11:58

◎ １ 3873 別府　　昌樹 A2 22.3 ○ ３２ －５ －－ －－ －－ 11
1236/45

○ ２ 4084 杉山　　正樹 A1 24.1 ○ －５ ３３ －－ －－ －－ 10

△ ３ 4654 篠田　　優也 A2 29.0 △ ５５ ２－ －－ －－ －－ 12  
1－2＝3 , 1－2＝6 
1－3＝6 , 2－1－3 
2－1－6 

４ 3868 尾形　　栄治 B1 F1 34.4 ○ ３－ 転５ －－ －－ －－

５ 5275 松田　　淳平 B1 33.5 ○ －４ １２ －－ －－ －－ 9

Ｘ ６ 3362 間嶋　　仁志 A1 F1 25.1 ○ ４－ ２１ －－ －－ －－ 8

出足は悪くない別府。楽なインペースは望めないがＳに集中して巧走。杉山はＳを行って俊敏戦。篠田が全速タッチ
の攻め。間嶋が前ヅケ巧走。松田が元気一杯。

予選

12:26

○ １ 4619 伏田　　裕隆 B1 32.1 △ ５２ ５－ －－ －－ －－
123/456

◎ ２ 4361 柳生　　泰二 A1 23.8 △ ３１ －４ －－ －－ －－ 10

３ 4790 柳内　　敬太 A2 32.9 △ ２５ ４５ －－ －－ －－  
2－1＝4 , 2－1＝5 
2－4＝5 , 1－2－4 
1－2－5 

△ ４ 4842 山下　　昂大 A1 F1 32.6 ○ －４ ４４ －－ －－ －－ 9

Ｘ ５ 4243 西村　　　歩 A2 38.8 ◎ ２１ －１ －－ －－ －－ 11

６ 5324 畑田　　希咲 B2 28.1 △ ６－ ６６ －－ －－ －－

足色は中堅下位の柳生だがイン想定の伏田も仕上がりは物足りず快Ｓシャープにさばく。山下にカド一発ショット。
西村の足色も力強く自力駆け。

昼どきピンク
ル

12:56

○ １ 3852 澤　　　大介 A2 F1 38.7 △ ５４ －４ －－ －－ －－ 10
123/456

Ｘ ２ 4300 加藤　　　綾 B1 38.3 ○ ４３ ４－ －－ －－ －－ 2

△ ３ 3697 勝野　　竜司 B1 46.0 ○ １４ ４－ －－ －－ －－ 11  
4－1＝3 , 4－1＝2 
4－3＝2 , 1－4－3 
1－4－2 

◎ ４ 3942 寺田　　　祥 A1 49.7 ◎ ２１ ２１ －－ －－ －－ 12

５ 4031 飯島　　　誠 B1 25.4 △ ５－ ４５ －－ －－ －－

６ 3617 竹田　　広樹 B1 21.5 △ ３６ ６－ －－ －－ －－

２日目後半のまくりが鮮やかだった寺田がカド俊敏に運ぶ。澤は奮起のイン一発。勝野は行き足から伸びが鋭く先ま
くり注。加藤は差し追撃。



スポーツニッポン杯争奪伊丹市施行70周年記念競走
３日目1/29・30・31・2/1・2

予選

13:27

◎ １ 4133 高橋　　正男 A2 38.3 △ ３６ －５ －－ －－ －－ 2
123/456

２ 4879 山崎　　鉄平 B1 34.6 △ ６１ －６ －－ －－ －－ 1

○ ３ 4500 山田　　康二 A1 28.5 ○ １３ ３２ －－ －－ －－ 11  
1－3＝4 , 1－3＝5 
1－4＝5 , 3－1－4 
3－1－5 

△ ４ 4237 大峯　　　豊 A1 F1 38.1 ◎ －２ １１ －－ －－ －－ 12

Ｘ ５ 3339 泉　　　具巳 A2 31.1 ○ －３ １６ －－ －－ －－ 3

６ 4984 森下　　愛梨 B1 F1 34.0 △ －４ ５６ －－ －－ －－

地元インで高橋正が渾身Ｓ。センターコンビの攻めを何とか阻止したい。山田に快Ｓ一発弾。大峯の実戦足がさらに
良化していて首位レベル。泉は展開突入。

予選

14:01

○ １ 3881 浦上　　拓也 B1 39.5 ○ －３ ３３ －－ －－ －－
152/346

Ｘ ２ 4934 佐々木　翔斗 A2 34.4 ○ －４ ３３ －－ －－ －－ 2

◎ ３ 4685 島村　　隆幸 A1 48.0 ◎ １２ １１ －－ －－ －－ 3  
3－1＝5 , 3－1＝2 
3－5＝2 , 1－3－5 
1－3－2 

４ 5204 宇恵　　有香 B1 32.5 ○ ４－ ５５ －－ －－ －－

△ ５ 3362 間嶋　　仁志 A1 F1 25.1 ○ ４－ ２１ －－ －－ －－ 4

６ 4419 原　　加央理 B1 35.9 ○ ２５ －１ －－ －－ －－ 12

島村の行き足系統が強め。Ｓも決まっていて豪快に攻めていく。浦上はインを粘ってＳ集中。間嶋の回り足が力強く
巧走。佐々木に一発。原はブイ際を差し追撃。

予選特賞

14:40

◎ １ 4994 山本　　梨菜 B1 30.6 ○ ３２ －３ －－ －－ －－ 1
123/456

２ 3793 高橋　　真吾 B1 F1 40.5 ○ ５－ １４ －－ －－ －－

Ｘ ３ 4842 山下　　昂大 A1 F1 32.6 ○ －４ ４４ －－ －－ －－ 5  
1－4＝5 , 1－4＝3 
1－5＝3 , 4－1－5 
4－1－3 

○ ４ 5275 松田　　淳平 B1 33.5 ○ －４ １２ －－ －－ －－ 4

△ ５ 4762 藤原　啓史朗 A1 32.7 △ ２５ ３２ －－ －－ －－ 2

６ 4526 池田　　雄祐 A2 39.0 ◎ －１ ３２ －－ －－ －－ 3

山本の実戦足が上々。中外勢の攻めは必至だがブロックできる感触。松田がカドをキープして一発。藤原は切り込み
狙い。山下、池田もまったく差はない。

予選特賞

15:15

○ １ 4084 杉山　　正樹 A1 24.1 ○ －５ ３３ －－ －－ －－ 4
162/345

２ 3852 澤　　　大介 A2 F1 38.7 △ ５４ －４ －－ －－ －－ 6

◎ ３ 3822 平尾　　崇典 A2 25.4 ○ １１ －２ －－ －－ －－ 3  
3－1＝5 , 3－1＝6 
3－5＝6 , 1－3－5 
1－3－6 

４ 4511 中岡　　健人 B1 39.4 △ ４－ ２４ －－ －－ －－

△ ５ 4361 柳生　　泰二 A1 23.8 △ ３１ －４ －－ －－ －－ 5

Ｘ ６ 3024 西島　　義則 A1 28.3 △ ５３ －５ －－ －－ －－ 2

平尾はおそらくカド位置選択。強気に仕掛けシャープ駆け。杉山はインを死守してＳ駆け。柳生がズバッと切り込み
ハンドル。西島が巧走。澤はスリット勝負。

予選特選

15:50

◎ １ 4571 菅　　　章哉 A1 33.1 ○ ４６ ２３ －－ －－ －－
123/456

Ｘ ２ 4243 西村　　　歩 A2 38.8 ◎ ２１ －１ －－ －－ －－ 5

３ 5060 数原　　　魁 B1 29.8 △ ２６ ３－ －－ －－ －－ 3  
1－4＝6 , 1－4＝2 
1－6＝2 , 4－1－6 
4－1－2 

○ ４ 3697 勝野　　竜司 B1 46.0 ○ １４ ４－ －－ －－ －－ 6

５ 3873 別府　　昌樹 A2 22.3 ○ ３２ －５ －－ －－ －－ 4

△ ６ 4500 山田　　康二 A1 28.5 ○ １３ ３２ －－ －－ －－ 7

菅は伸びる感じはないがチルトを下げると出足は悪くない。イン先マイへ後はＳ集中。勝野はＳ全速ならまくれるパ
ワー。山田がズバッと展開を割る。西村に好脚。

予選特選

16:25

◎ １ 3908 重成　　一人 A1 30.2 ◎ １４ ２２ －－ －－ －－ 1
123/456

２ 4654 篠田　　優也 A2 29.0 △ ５５ ２－ －－ －－ －－ 4

Ｘ ３ 4319 三宅　　　潤 B1 32.4 ○ ３２ １－ －－ －－ －－ 3  
1－5＝6 , 1－5＝3 
1－6＝3 , 5－1－6 
5－1－3 

４ 4419 原　　加央理 B1 35.9 ○ ２５ －１ －－ －－ －－ 8

○ ５ 3942 寺田　　　祥 A1 49.7 ◎ ２１ ２１ －－ －－ －－ 6

△ ６ 4237 大峯　　　豊 A1 F1 38.1 ◎ －２ １１ －－ －－ －－ 7

重成が他艇の攻めカットへ強Ｓ弾。実戦足も上昇している。寺田は変化技も鋭くシャープに迫る。大峯も展開を割っ
て台頭。三宅は先に全速戦に出たい。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

